Humiles exaltari, superbos deiici nunciat Maria. fo. 13. col. 11. D. Humiliari propinquantis gratia est argumentum. fo. 149. col. 11. D. Humilitati & humilem esse non idem est. fo. 149. col. 11. B. Humilitati se Christo non necessitate, sed charitate. fo. 154. col. 11. me. Vides igitur. Humilis non necesse habet omnia que de se sentit oibus manifestare. fo. 154. col. 11. D. Humilitas nardo comparatur. fo. 154. col. 11. D. & C. Humilitat quosdam ueritas, quos uoluntas extollit. fo. 155. col. 1. prin. Adhibe. Humilitas uirtus magna, cui etiam deitatis maiestas tam facile se inclinat. fo. 155. col. 1. A. Humilitas lino conuallium comparatur. fo. 158. col. 1. D. Humilitatis perfectio cōsummatio est iustitia. ibidem. Humilitati cur, & qualiter homo quisque debeat. ibidem. Humilitate se plurquam ueritas habeat, non est malum. fo. 157. col. 1. B. Humilia sponsi Christi libentius loquuntur eius sponsa ecclesia uel anima deuota. fo. 174. col. 11. C. Humilis sis ad perendam ueniam, facilius ad dandam, & sic omnia membra erunt in pace. fol. 89. columna. 11. prin. Saue. Humilitas sola est laxe charitatis reparatio. fol. 15. col. 11. me. Q. si. Humilitas proprium uas est gratie reponende & conferuande. fo. 29. col. 11. me. Sed quid. Humilitatem ab angelo commendari quid denotat. fol. 16. col. 1. D. prin. Humilitatis gradus qui sunt. fo. 29. col. 11. B. Humilitas memoratur. fo. 277. col. 1. B. Humilitatis. Et fol. 186. col. 11. si. Magna fratres. Et fol. 14. columna. 1. prin. Etenim. Et fol. 129. col. 11. med. Deus. Et fo. 9. col. 1. prin. Semper solet. Humilitas magis necessaria est quam uirginitas. fo. 4. col. 11. B. Humilitas qualiter custodiri possit. fol. 96. columna. 11. si. Et forlasse. Humilitas odor bonus. fo. 154. col. 11. C. prin. Humilitas & humiliatio. fo. 149. col. 11. B. Humilitatis duae species. fo. 198. col. 11. si. Commodum. Humilitatis uirtus tria habet. fol. 119. columna. 1. me. Humilitatem quatuor faciunt ueram. fo. 119. columna. 11. si. Quatuor. Humilis debet esse confisio, simplex & fidelis. folio. 132. col. 11. D. Humilitas & patientia tractantur. fo. 149. col. 11. can. sermo. xxxiii. per totum. Humiliter de se sentire oportet nitentem ad altiora. f. 149. col. 11. C. Humilitas duplex, una quam parit ueritas, altera quam inflammant charitas. f. 154. columna. 11. cant. sermo. xlii. per totum. Humiles qui de se presumere nesciunt, martyrio idonei sunt. fo. 158. col. 1. D. Humiles si inueni fuerimus, germinabimus sicut lili. ibidem. Actantia tractatur. fol. 280. columna. 1. prin. At postquam. Ianitor triplex ad portas, memorie, uoluntatis, & rationis. fo. 95. col. 11. A. Et fo. 109. col. 11. si. Ne ergo. Et fo. 121. col. 11. prin. Ianitor. Et unum bonum cum seruo & planctu. fo. 24. col. 11. sin. Sequitur. Iesum deuote suscipiendum. fo. 24. col. 11. me. Ro. go nos, per totum. Iesum salutare quo redimuntur aeterna supplicia. fol. 25. col. 1. C. Iesum alic duae sunt, orationis uidelicet & iustitiae, & qua